
Zarządzenie Nr 96/2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 08 października 2007 roku 

 
 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
w Sędziszowie.  

 
 
 

Na podstawie art.50 ust.1 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja wyborcza 
do sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2001 roku  
Nr 46 poz.499 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 89/2007 z dnia 28 września 2007 roku w sprawie powołania Obwodowych 
Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu zarządzonych na dzień 
21 października 2007 roku w § 1 pkt.4 skreśla się nazwisko pod poz.4 „Marta Krupa – 
Sędziszów” - w związku ze zrzeczeniem się członkostwa. 

  
§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu do: 

  
 - Komisarza Wyborczego w Kielcach I 
 - wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, 
 - wywieszeniu w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Sędziszowie – 

Przedszkole Samorządowe, Osiedle Na Skarpie 8.  
   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz 
 

Wacław Szarek 


